
 

Protokoll hockeysektionsmöte NSK 2018-08-19 

MEDVERKANDE:   DELGES: 

Anna Olofsson   Peter Wallström  

Pelle Westin   Fredrik Bergman  

Anders Karlsson   Maria Olsson  

Tony Vesterlund   Robin Sandström  

Stefan Borg    Micael Berg 

Jessica Gustafsson      

Christer Englund    

Stefan Myhrgren     

Johnny Einarsson     

Carina Nylander      

 

1. ·Istider 

Inför stundande isschemamöte så diskuterades att vi måste återuppta 

helgtärningar igen eftersom att vi är så många lag. I kommer lag 10-07 att ha 2 

st träningar i veckan medan lag 06-03/04 har 3 träningar i veckan. Det lag som 

får helgträning får anpassa sin träningstid till lördag eller söndag när serierna 

är spikade och vi vet när matcherna kommer att spelas. 

2. ·Rekrytering 

Det kommer att gå ut ett centralt utskick för TKH även i år. Hockeyskolan börjar 

6/10. 

Vi behöver även hjälpas åt att sprida information om vår verksamhet genom att 

sätta lappar på skolor och dagis (affisch bifogas). 

Vi ska annonsera i Njurundabladet och Sundsvalls Nyheter. 

För att underlätta att få prova på ishockey måste det finnas låneutrustning och 

denna måste struktureras upp så att det blir tillgängligt.  

3. TKH 

VI har väldigt få barn i åldersgruppen 2011. Vi måste jobba på att få in fler. Det 

har kommit synpunkter från föräldrar som tycker att de bör tillhöra lag 10 

eftersom att man är för få spelare för att bilda lag i dagsläget, men vi beslutar 

att de ska vara kvar i hockeyskolan även det sista året. Om vi flyttar upp 11:orna 

kommer det att bli väldigt svår att rekrytera fler till åldersgruppen i TKH. 

11:orna har däremot möjlighet att träna en gång i veckan med lag 10 om man vill 

det. 



 

Vi hälsar Johnny Einarsson välkommen som representant för 11:orna i 

hockeysektionen. Rekrytering av ledare till lag 12 och 13 pågår. Efter mötet har 

det tillkommit en tränare för lag 13 (Jesper Karlsson). 

4. Lag 10 

Lag 10 bildar lag i år och kommer att få ärva tränings- och matchtröjor från 

09:orna. Även målvaktsutrustning ska ärvas neråt. Pelle fixar en puckhink till 

laget. Förråd för backar finns i korridoren under läktaren. Varm-/ledarförråd 

blir en senare fråga. Vi tittar på några alternativa lösningar för det. 

Lag 10 får tillgodoräkna sig intjänade pengar från fjolårets hockeyfestival, men 

eftersom att kassören inte redovisat denna så vet vi inte ännu hur mycket det 

handlar om. Lagkontot är tömt, som det görs vid varje bokslut, och så snart laget 

redovisat festivalen vet vi hur mycket pengar de har tillgång till i bokföringen. 

5. Målvaktsträning 

Det finns mycket frustration hos målvaktsföräldrarna, då de anser att deras 

barn inte får den utmaning och utveckling som de behöver i NSK just nu. 

Det pågår diskussioner om målvaktsträning. En grupp av målvaktsföräldrar har 

kommit med ett förlag på en tränare från Gävle, som Jessica har varit i kontakt 

med och stämt av. Vi väntar även på ett förslag på upplägg från Andreas Jonsson 

som har varit med på våra 2 senaste hockeycamper. Detta väntas komma under 

v. 39 och därefter ska förslagen ställas mot varandra.  

6. Sargen 

Det pågår arbete med sargen. Styrelsen, via Karin, för diskussioner med 

Unisports (uppköpare av Icetech). Pga. att företaget inte hållit tidsplaner eller 

överenskommelser om utfört jobb håller vi inne med betalning och diskussioner 

kommer att hållas om vi verkligen ska betala mer än vad vi redan gjort. 

7. Speaker 

Det har varit ett jättejobb att få tag i speakerpersonal till A-lagsmatcher. Därför 

har det beslutats att alla lag ska bidra med båspersonal efter ett schema. De som 

ska sitta i speakerbåset måste naturligtvis få utbildning och få lära sig 

uppgifterna eftersom. Erfaren speakerpersonal måste finnas tillgänglig varje 

match. 

  



 

8. Cuper 

Vi spikar det cupschema som Maria Olsson skickat ut och håller oss till dessa 

veckor kommande år. 

 

Cuperna är en stor inkomstkälla för sektionen. Det har dock varit några cuper 

där föreningen inte gått med vinst eller t o m förlust. Vi har även blivit upplysta 

av kassörer i både lag och förening att det är krångligt med cupredovisning och 

at hålla reda på vad som ska till föreningen och vad som tillhör laget. Pga. detta 

bör vi i framtiden ange en summa som lagen förväntas att dra in till föreningen 

på de olika cuperna. Ett förslag på dessa summor ska tas fram av sektionen och 

presenteras för styrelsen för beslut. Föreningens kassör bör kunna vara 

behjälplig i detta.  

9. Gällsta 

Gällsta kommer att ha svårt att få till sin ishall till början av säsongen. Det finns 

några 10:or därifrån som vill träna med oss under första delen av säsongen tills 

att deras hall är klar att användas. Vi bör ta fram ett ”specialpris” för medlems- 

och träningsavgift för dessa barn. 

Det är ett antal Gällstaspelare som bytt till NSK 06 och 08. Dessa klubbyten 

beror inte på hallraset, även om det olyckligtvis sammanfaller med det. Bytena 

beror på stridigheter som varit i Gällsta den senaste säsongen.  

10. Nolby 

Nolby vill samarbeta med TKH. De kommer inte att bedriva någon TKH-

verksamhet i år, men vill gärna vara med att locka fler barn till hockey. Framför 

allt tjejer. De kommer att hänvisa sina hockeyskolabarn till Njurunda och se det 

som en långsiktig plan att få tjejer till sin verksamhet. Alla spelare kommer att 

vara medlemmar i NSK och de ledare från Nolby som är intresserade av att 

hjälpa till kommer att göra det i Njurundas kostym (om det inte är vid enstaka 

tillfällen). Det har gått ut ett pressmeddelande gällande detta sammarbete, som 

jag bifogar. Min avsikt var att ni i sektionen skulle få tycka till om detta innan 

det gick iväg, men styrelsen hade godkänt det innan jag ens hunnit läsa det och 

skicka det vidare till er. Jag bifogar pressmeddelandet till detta mejl. 



 

11. Nya spelformer 

Förbundet har antagit nya spelformer för de yngre lagen. Det gäller U9-U11, som 

kommer att spela på liten plan (tvärsöver) längre medan maxirink stryks helt. 

NSK är positiva till denna förändring och står bakom förbundets beslut. Det har 

förekommit påtryckningar från andra lag om att lämna in protest mot detta, 

men inga enskilda ledare har mandat att godkänna sådana initiativ eller att 

ringa till förbundet för att diskutera frågan. All kommunikation med förbundet 

gällande de nya spelformerna ska ske via sektionen. 

12. Nästa möte 

3/10 kl. 18:30 


